HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

  QUẬN BẮC TỪ LIÊM

Số:       /TB -HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Từ Liêm, ngày       tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm và thành phần tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

giữa năm 2025 HĐND Thành phố tại quận Bắc Từ Liêm

Ngày 18/6/2025, Thường trực HĐND Quận đã ban hành công văn số

133/HĐND-VP về việc chuẩn bị tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp giữa năm

2025 HĐND Thành phố khóa XVI.

Do thay đổi lịch công tác, Thường trực HĐND Quận thông báo một số nội

dung về việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri với Đại biểu HĐND Thành phố trước

kỳ họp giữa năm 2025 tại quận Bắc Từ Liêm sau thay đổi như sau:

1. Về địa điểm tổ chức: Phòng họp số 3 trụ sở UBND Quận.

(Số 10 phố Phúc Lý, Minh Khai, Bắc Từ Liêm, Hà Nội)

2. Về thành phần đại biểu phường tiếp xúc cử tri: mỗi phường 05 đại biểu

gồm đ/c Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQ và đại diện cử tri.

3. Các nội dung khác tại Công văn số 133/HĐND-VP không thay đổi.

Thường trực HĐND Quận thông báo để các đơn vị có liên quan và cử tri

trên địa bàn Quận biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND TP;   (để b/c)

- TT Quận ủy;

- TT HĐND, UBND Quận;

- TT UB MTTQ Quận; (để phối hợp)

- UBND-MTTQ các Phường; (để phối hợp)

- Cổng TTĐT Quận;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Quang Huy

		2025-06-19T10:49:05+0700

		2025-06-19T16:25:21+0700

		2025-06-19T16:59:11+0700

		2025-06-19T16:59:04+0700

		2025-06-19T16:59:04+0700

		2025-06-19T17:13:13+0700